
 

 

Witek’s – wyposażenie dla domu i restauracji  

Z firmą Witek’s kompleksowo wyposażysz wnętrze swojego domu, hotelu bądź restauracji. 

Wieloletnie doświadczenie i współpraca z producentami, których wyroby są znane na całym świecie 

sprawia, że oferta jest dostosowana do różnych potrzeb i wymagań oraz stale poszerzana o 

niezwykłe produkty, jak chociażby tażin, kolekcja San Miguel wykonana ze szkła z recyklingu, 

kolorowe sztućce Pintinox czy garnki Efficient z najbardziej zaawansowaną powłoką teflonową. 

 

Produkty, które zaczarują Twój stół 

W ofercie Witek’s znajdziesz takie rzeczy jak: 

 Elegancka porcelana od Karoliny, Lubiany, Ćmielowa czy Chodzieży. 

 Serwisy obiadowe i kawowe w klasycznych i nowoczesnych odsłonach w zestawach 

różniących się od siebie także liczbą elementów. Niektóre kolekcje mogą być myte w 

zmywarkach i używane w kuchenkach mikrofalowych. 

 Szkło bezbarwne i kolorowe, czyli szklanki, kieliszki, patery, kufle, wazony, świeczniki i 

dziesiątki innych produktów, w tym szkło z Krosna i zagranicznych producentów, jak 

Durobor, Rona, Bohemia, Steklarna Hrastnik. 

 Kryształy i kryształki. Luksusowe świeczniki, efektowne kieliszki, urzekające wazony, to 

tylko wstęp do szerokiej oferty tematycznej. 

 Ceramika z Bolesławca, której sekret tkwi w unikatowej technice zdobienia stempelkowego. 

 Piękne i odporne na zabrudzenia obrusy. 

 Funkcjonalne i eleganckie sztućce. 

 Artykuły dekoracyjne. 

 Najlepszy sprzęt niezbędny w każdej kuchni. 

 

A to tylko ułamek z bogatej oferty sklepu Witek’s, dostępnej na http://witeks.pl. Pod tym samym 

adresem umieszczono odnośnik do bloga, gdzie publikowane są przydatne artykuły związane z 

domowymi poradami i inspiracjami aranżacji wnętrz. 

 

  

http://witeks.pl/porcelana
http://witeks.pl/serwisy-obiadowe-kawowe
http://witeks.pl/szklo-bezbarwne
http://witeks.pl/szklo-kolorowe
http://witeks.pl/krysztaly
http://witeks.pl/artykuly-dekoracyjne-krysztalki
http://witeks.pl/ceramika
http://witeks.pl/obrusy
http://witeks.pl/sztucce
http://witeks.pl/artykuly-dekoracyjne-krysztalki
http://witeks.pl/kuchnia
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